
 
 

UCHWAŁA NR XIX.203.2012 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XV.163.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 czerwca 
2012 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowych, trybu postępowania w sprawach 
udzielania dotacji i sposobów rozliczania dotacji celowych dla spółek wodnych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 164 ust. 5 c ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku 
prawo wodne (Dz. U. z 2012r. poz. 145) oraz art. 250 i 251 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W  załączniku do Uchwały Nr XV.163.2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 czerwca 2012 r. 
w sprawie zasad udzielenia dotacji celowych, trybu postępowania w sprawach udzielania dotacji i 
sposobów rozliczania dotacji celowych dla spółek wodnych wprowadza się następujące zmiany:  
dotychczasowy § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
„ Decyzję o przyznaniu pomocy finansowej podejmuje Burmistrz Tłuszcza, po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu i Inwestycji, mając na względzie wysokość środków 
przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy oraz ocenę możliwości realizacji zadania 
przez wnioskodawcę”.  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


